

Årsredovisning

för

QIRIN Kommunikation AB

556723-8711

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i QIRIN Kommunikation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-10-30



Ka Widebeck

Årsredovisning

för

QIRIN Kommunikation AB

556723-8711

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

KW

Styrelsen för QIRIN Kommunikation AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva reklambyråverksamhet samt konsultation inom konfliktlösning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	254	174	244	682	472
Resultat efter finansiella poster	-18	-50	-138	132	147
Soliditet (%)	35	45	46	54	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	96 841	-50 254	146 587
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-51 367	51 367	0
Årets resultat			-18 442	-18 442
Belopp vid årets utgång	100 000	45 474	-17 329	128 145

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 587
årets förlust	-18 442
	28 145
disponeras så att i ny räkning överföres	28 145
	28 145

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		253 972	173 635
Övriga rörelseintäkter		0	89 241
Summa rörelseintäkter		253 972	262 876
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 882	-39 696
Personalkostnader	1	-235 945	-273 434
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 962	0
Summa rörelsekostnader		-272 789	-313 130
Rörelseresultat		-18 817	-50 254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	0
Summa finansiella poster		375	0
Resultat efter finansiella poster		-18 442	-50 254
Resultat före skatt		-18 442	-50 254
Årets resultat		-18 442	-50 254

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

18 853

0

Summa materiella anläggningstillgångar

18 853

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

13 000

13 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

13 000

13 000

Summa anläggningstillgångar

31 853

13 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 000

0

Skattefordringar

103 210

103 210

Övriga fordringar

0

2 943

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 627

0

Summa kortfristiga fordringar

185 837

106 153

Kassa och bank

Kassa och bank

143 461

209 031

Summa kassa och bank

143 461

209 031

Summa omsättningstillgångar

329 298

315 184

SUMMA TILLGÅNGAR

361 151

328 184

KW

Balansräkning

Not 2023-04-30 2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 000 aktier)	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	46 587	96 841
Årets resultat	-18 442	-50 254
Summa fritt eget kapital	28 145	46 587
Summa eget kapital	128 145	146 587

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 000	0
Övriga skulder	211 952	174 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 054	7 244
Summa kortfristiga skulder	233 006	181 597

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

361 151 328 184

2023110504812

KW

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer


	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 795	35 795
Inköp	20 815	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 610	35 795
Ingående avskrivningar	-35 795	-35 795
Årets avskrivningar	-1 962	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 757	-35 795
Utgående redovisat värde	18 853	0

KW

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 000	13 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 000	13 000
Utgående redovisat värde	13 000	13 000

Stockholm 2023-10-30



Ka Widebeck